
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. 'e-? 3 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do 
Memorando n. 045/NEST, bem como o Laudo Pericial NEST/07/2000 e Laudo de 
Revalidação n. 09/2001, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre 
vencimento básico) ao servidor Antônio Maximiano Neto, matrícula FUB n. 998621 e 
matrícula SIAPE n. 137359, Professor Substituto, em exercício no Laboratório de 
Anatomia Animal da Faculdade de Agronomia e Medicina Veterinária, a partir de 
28/3/2003. 

Brasília, .16 de 	L 	de 2003. 

1t.-VILÁ . 
Lauro Morhy 

Reitor 


